DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 219/2021 – São Paulo, terça-feira, 30 de novembro de 2021

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE FRANCA

1ª VARA DE FRANCA - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO
(com prazo de 30 dias)

O Dr. Leandro André Tamura, Juiz Federal, da Vara acima referida, na forma da lei, etc., faz saber aos que o presente edital virem, ou dele
conhecimento tiverem que, perante este Juízo Federal e Secretaria respectiva, tramita o processo de EXECUÇÃO FISCAL movindo
pela UNIÃO/ FAZENDA NACIONAL contra INST FRANCANO DE HEMOTERAPIA E ANESTESIOLOGIA S/C
LTDA. (CNPJ nº 54.158.126/0001-18); KAMEL SALIH CHARANEK (CPF nº 019.771.068-97) e HORÁCIO JOSÉ
CALADO FILHO- ESPÓLIO (CPF n 654.115.608-53) abaixo relacionado, em que houve penhora que incidiu sobre o 1/8 do imóvel
de Matrícula nº 70.581 do 11º Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo/SP; 1/8 do imóvel de Matrícula nº 299.377 do 11º CRI de
São Paulo/SP e sobre 1/8 do imóvel de Matrícula n 50.551 do 11º CRI de São Paulo/SP nas fls. 1159/1161.

Processo nº 0001763-93.2009.403.6113; CDAS: 80 2 09 00050-90, no valor de R$ 1.452.169,12; 80 2 09 000051-71, no valor de R$
588.722,36; 80 6 09000092-73, no valor de R$ 5.791,82; 80 6 09 000093-54, no valor de R$ 80.669,59; 80 6 09 000094-35. No valor
de R$ 74.073,87 e 80 7 09 000025-94, no valor de R$ 69.500,16. Valor consolidado de R$ 2.572.635,95 (atualizado até 12/08/2019).
INTIMADA acerca da penhora que recaiu sobre 1/8 do imóvel de Matrícula nº 70.581 do 11º Cartório de Registro de Imóveis de São
Paulo/SP; 1/8 do imóvel de Matrícula nº 299.377 do 11º CRI de São Pualo/SP e sobre 1/8 do imóvel de Matrícula nº 50.551 do 11º CRI
de São Paulo/SP nas fls. 1159/1161.

E, tendo em vista o fato de que o herdeiro, LUIZ HENRIQUE DE QUEIROZ (CPF Nº 291.428.318-45) (INTIMANDO), se
encontra em lugar ignorado, pelo presente EDITAL, que será publicado na forma da lei e afixado no lugar de costume na sede deste Juízo,
situada na Av. Presidente Vargas, n 543, Cidade Nova, Franca/SP, fica INTIMADO acerca da penhora que recaiu sobre 1/8 do imóvel de
Matrícula nº 70.581 do 11º Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo/SP; 1/8 do imóvel de Matrícula nº 299.377 do 11º CRI de São
Pualo/SP e sobre 1/8 do imóvel de Matrícula nº 50.551 do 11º CRI de São Paulo/SP, e do prazo de 30 (trinta) dias para propositura de
embargos à execução fiscal (art. 16, III, da Lei 6.830/80). E para que não se alegue ignorância, o MMº Juiz Federal determina a expedição
do presente edital, na forma da lei
EXPEDIDO nesta cidade de Franca/SP, em 11 de novembro de 2021. Eu, ___ Silvana Caires Ribeiro, Técnica Judiciária - RF 3524,
digitei e conferi. E eu, ___ Alexandre José da Silva, Diretor de Secretaria Substituto, RF 3520, reconferi.

LEANDRO ANDRÉ TAMURA
Juíz Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 30/11/2021     1/2

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JAU

DISTRIBUIÇÃO DE JAÚ

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 25/11/2021

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: HUGO DANIEL LAZARIN

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 5001325-47.2021.403.6117 PROT: 25/11/2021
CLASSE : 29 - PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL
AUTOR: MARIA DE LOURDES FURLAN RIBEIRO
ADVOGADO : SP212599B - PAULO GUILHERME C DE VASCONCELLOS e outro
REU: CAIXA ECONOMICA FEDERAL e outro
ADVOGADO : SP000000 - Sem Advogado e outros
VARA : 1

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000001
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000001

Jau, 25/11/2021

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 30/11/2021     2/2

		2021-11-29T15:17:34-0300